
PORTARIA Nº 637/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais conferidas na  Lei  Complementar

Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, considerando o art. 37 da Lei nº 1.818, de

23 de agosto de 2007, e o art. 19, § 2°, da Lei n° 2.580, de 03 de maio de 2012, c/c

Ato nº 095/2010, de 07 de dezembro de 2010, 

R E S O L V E:

 Art.  1º DESIGNAR o  servidor  JOÃO  DA  SILVA  MACEDO,

matrícula  n°  76907, para,  em  substituição,  exercer  o  cargo  de  Chefe  do

Departamento de Planejamento e Gestão, no período de 09 a 23 de setembro de

2014, durante as férias do titular do cargo João Ricardo de Araújo Silva.

 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

   PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de setembro de 2014. 

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 060947bb - 004be450 - 650d33dc - 062ad409


